
 

UCHWAŁA NR VI-90/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 17/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.  

i Nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 r,, oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-89/2023 z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 470 930,00 13 534 797,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 518 015,00 10 581 882,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 918 015,00 9 981 882,00

Zlecone 9 918 015,00 9 981 882,00

852 Pomoc społeczna 3 445 305,00 3 739 204,00

Ośrodki wsparcia 2 777 960,00 2 781 452,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 721 432,00 2 724 924,00

Zlecone 2 721 432,00 2 724 924,00

Pomoc dla cudzoziemców 67 345,00 357 752,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

67 345,00 357 752,00

Zlecone 67 345,00 357 752,00

273 286 262,20 273 644 028,20

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-90/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

63 867,00

75411 63 867,00

63 867,00

63 867,00

293 899,00

85203 3 492,00

3 492,00

3 492,00

85231 290 407,00

290 407,00

290 407,00

Razem: 357 766,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 518 015,00 10 581 882,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 518 015,00 10 581 882,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 088 747,00 1 152 614,00

Zlecone 1 088 747,00 1 152 614,00

10 518 015,00 10 581 882,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-90/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

63 867,00

Razem: 63 867,00

75411 63 867,00

63 867,00

63 867,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 931 200,00 934 692,00

Ośrodki wsparcia 931 200,00 934 692,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 500,00

Zlecone 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 630,00 95 900,00

Zlecone 95 630,00 95 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 333,00 32 455,00

Zlecone 31 333,00 32 455,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 400,00 10 000,00

Zlecone 9 400,00 10 000,00

931 200,00 934 692,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-90/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

3 492,00

85203 3 492,00

1 500,00

1 500,00

270,00

270,00

1 122,00

Razem: 3 492,00

1 122,00

600,00

600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 097 740,00 6 388 147,00

Pomoc dla cudzoziemców 67 345,00 357 752,00

3110 Świadczenia społeczne 67 345,00 357 752,00

Zlecone 67 345,00 357 752,00

15 674 670,00 15 965 077,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-90/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

290 407,00

Razem: 290 407,00

85231 290 407,00

290 407,00

290 407,00


